
USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA č. 31 / 2021 ZE DNE 10. 6. 2021 
 

Zastupitelstvo schvaluje: 
Usnesením č. 31/ 2021 – 1 
Navržený program jednání zastupitelstva.        11 hlasy 
 
Usnesením č.  31/ 2021 – 2 
Řádnou účetní závěrku městyse Kunvald za rok 2020 sestavenou ke dni 31.12.2020.    11 hlasy 
 
Usnesením č. 31 / 2021 – 3  
Celoroční hospodaření městyse a Závěrečný účet městyse Kunvald za rok 2020 včetně výsledků inventur a zprávy 
Krajského úřadu Pardubického kraje, oddělení přezkumu hospodaření obcí, o výsledku přezkoumání hospodaření 
městyse Kunvald za rok 2020, bez výhrad.         11 hlasy  
 
Usnesením č. 31/ 2021 – 4 
Řádnou účetní závěrku příspěvkové organizace Masarykovy základní školy a mateřské školy Kunvald, okres Ústí nad 
Orlicí, za rok 2020 sestavenou ke dni 31. 12. 2020.       11 hlasy 
 
Usnesením č. 31 / 2021 – 5 
Celoroční hospodaření a Závěrečný účet příspěvkové organizace Masarykovy základní školy a mateřské školy 
Kunvald, okres Ústí nad Orlicí za rok 2020.        11 hlasy 

 
Usnesením č. 31 / 2021 – 6 
I. Poskytnutí příspěvku z Programu č. 1 – Podpora činnosti a práce s dětmi a mládeží v městysi Kunvald. Uzavření 
veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací mezi městysem Kunvald, jako poskytovatelem a příjemci: 
1. TAJV, z.s., Sportovní 158, 290 01 Poděbrady, IČ 09287094, na uspořádání Sportovního dne mládeže s TAJV 
v Kunvaldě ve výši 5.000 Kč. 
2. Český zahrádkářský svaz, z.s., základní organizace Kunvald, Kunvald 31, 561 81 Kunvald, IČ 70978000, na 
podporu činnosti kroužku Mladý zahrádkář ve výši 10.000 Kč. 
3. Šachový oddíl Kunvaldské a.s., Kunvald 84, 561 81 Kunvald, IČ 25924184, na podporu činnosti žákovského 
šachového oddílu ve výši 15.000 Kč. 
4. Pionýr, z.s., Pionýrská skupina Kunvald, Kunvald 98, 561 81 Kunvald, IČ 69171386, na celoroční činnost s mládeží 
a podporu akcí pořádaných pro děti a mládež ve výši 10.000 Kč. 
5. Myslivecký spolek Kunvald, z.s., Kunvald 361, 561 81 Kunvald, IČ 47498986, na podporu činnosti Mysliveckého 
kroužku ve výši 15.000 Kč 

 
II. Poskytnutí příspěvku z Programu č. 2 – Podpora a rozvoj spolkové činnosti v městysi Kunvald. Uzavření 
veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací mezi městysem Kunvald, jako poskytovatelem a příjemci: 
1. OB Kunvald, z.s., Kunvald 175, 561 81 Kunvald, IČ 09617442, na podporu celoroční činnosti oddílu orientačního 
běhu ve výši 10.000 Kč. 
2. ČSS, z.s., Sportovně střelecký klub Kunvald, Kunvald 128, 561 81 Kunvald, IČ 70947473, na podporu celoroční 
činnosti SSK ve výši 10.000 Kč 
3. Český zahrádkářský svaz, z.s., základní organizace Kunvald, Kunvald 31, 561 81 Kunvald, IČ 70978000, na 
podporu celoroční činnosti organizace ve výši 10.000 Kč 
4. Šachový oddíl Kunvaldské a.s., Kunvald 84, 561 81 Kunvald, IČ 25924184, na podporu celoroční činnosti oddílu a 
pořádání šachových turnajů ve výši 6.000 Kč 
5. Pionýr, z.s., Pionýrská skupina Kunvald, Kunvald 98, 561 81 Kunvald, IČ 69171386, na podporu akcí pořádaných 
pro veřejnost ve výši 8.000 Kč. 
6. Myslivecký spolek Kunvald, z.s., Kunvald 361, 561 81 Kunvald, IČ 47498986, na drobné opravy a údržbu 
myslivecké chaty, dále na opravu a údržbu zařízení sloužící k péči o zvěř v zimním období ve výši 10.000 Kč. 
7. Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Kunvald, Kunvald 390, 561 81 Kunvald, IČ 13586289, na opravy a 
údržbu zařízení v areálu rybářského spolku a podporu celoroční činnosti ve výši 10.000 Kč. 
8. Tělocvičná jednota Sokol Kunvald, p.s., Kunvald 40, 561 81 Kunvald, IČ 49312286, na podporu celoroční činnosti a 
úhradu části provozních nákladů budovy sokolovny ve výši 10.000 Kč. 
9. Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Kunvald, Sezemická 532/2, 500 11 Hradec Králové – Moravské 
předměstí, IČ 49317482, na podporu celoroční činnosti spolku ve výši 10.000 Kč. 
 
III. Poskytnutí příspěvku z Programu č. 3 – Podpora poskytování sociálních služeb občanům městyse Kunvald. 
Uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací mezi městysem Kunvald, jako poskytovatelem a příjemci:  
1. Domov důchodců v Ústí nad Orlicí, p.o., Cihlářská 761, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 70857130, na poskytování 
sociální péče pro občany Kunvaldu ve výši 10.000 Kč. 
2. Oblastní charita Ústí nad Orlicí, Na Kopečku 356, 561 51 Letohrad, IČ 44468920, na podporu terénní služby 
občanům Kunvaldu, která je realizovaná v domácnostech ve výši 10.000 Kč. 
3. Domov U fontány, p.o., Libušina 1060, 535 16 Přelouč, IČ 71176225, na poskytování sociální péče pro občana 
Kunvaldu ve výši 10.000 Kč. 



4. Audiohelp, z.s. Plzeň, ČSA 284, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 49774883, na podporu činnosti střediska pro sluchově 
postižené ve výši 10.000 Kč.           11 hlasy 
 
Usnesením č. 31 / 2021 – 7 
V souladu s ustanovením §84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,  
delegování starosty městyse Ing. Josefa Paďoura, jako zástupce městyse Kunvald, který je akcionářem společnosti 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí, IČ 45173398, na řádnou 
Valnou hromadu, konanou v sídle společnosti dne 29. 6. 2021.      11 hlasy 
 
Usnesením č. 31 / 2021 – 8 
Zrušení zadávacího řízení k veřejné zakázce na stavební práce na akci „Kampelička Kunvald, revitalizace objektu č.p. 
31“, která byla zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle §53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.         11 hlasy 
 
Usnesením č. 31 / 2021 – 9a) 
I. Nákup traktoru od firmy Agrokonzulta Žamberk, a to stroj značky Deutz Fahr za cenu 1.076.779 Kč včetně DPH. 
II. Pověřuje starostu městyse podpisem kupní smlouvy.   9 hlasy, 1 hlas proti, 1 se zdržel hlasování 
 
Usnesením č. 31 / 2021 – 9b) 
I. Nákup nosiče kontejnerů WTC – Portýr 5  od firmy Strom Praha za cenu 375.100 Kč včetně DPH. 
II. Pověřuje starostu městyse podpisem kupní smlouvy.       11 hlasy 
 
Usnesením č. 31 / 2021 – 10 
Žádost Úřadu městyse Kunvald o souhlas s napojením sjezdu z parcely č. 8091 na účelovou komunikaci p. č. 8100, 
v obci a k. ú. Kunvald.           11 hlasy 
 
Usnesením č. 31 / 2021 – 11 
Prodloužení nájemní smlouvy na byt v čp. 17 paní B. Č. za standardních podmínek, tedy na dobu určitou jednoho 
roku.             11 hlasy 
 

 
Zastupitelstvo bere na vědomí: 
Usnesením č. 31 / 2021 - 12  
Informace o získání dotace na opravu sportoviště Na Salaši. 
 
Usnesením č. 31/ 2021 – 13 
Příspěvky a informace, které zazněly v bodě Diskuse. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsala:  Ing. Jana Trejtnarová 
 
 
Ověřili:  Josef Vágner 

Roman Vagner 
 

Starosta městyse: Ing. Josef Paďour 


